

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่

โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตูเข้า-ออก ศูนย์การเรียนรู้ชุมชน หมู่ที่ 1 บ้านปงเจริญ

ปริมาณงาน ขนาดรั้วยาว 112.00 เมตรพร้อมประตูเข้า-ออก ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านปงเจริญ ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ จุดที่ตั้งโครงการ E 0629058 N 2019820

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ราคากลาง ณ วันที่ 24 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	141,372.46	1.3074	184,830.35	เงินในไซ
2	ประเภทงานทาง				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			184,830.35	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง			184,000.00	
(-หนังสือแนบแปลหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)					
จน.พท				ม.	
เฉลี่ยราคาประมาณ				บาท/ตร.ม.	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อนพันธ์)

ผอ.กองช่าง อบต.แม่คำมี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจารุณี สิทธิพัฒนา)

นักพัฒนาชุมชน

อนุมัติใช้ราคากลางนี้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตูเข้า - ออก ศูนย์การเรียนรู้ชุมชน หมู่ที่ 1 บ้านปงเจริญ

แบบปร.4 แผ่นที่1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านปงเจริญ ตำบลแม่คำมี อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดแพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ จุดที่ตั้งโครงการ E 0629058 N 2019820

ปริมาณงาน ขนาดรั้วยาว 112.00 ม.พร้อมประตูเข้า-ออก ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

ฝ่าย/งาน กองช่าง อบต.แม่คำมี สำนักงาน/กองช่าง อบต.แม่คำมี กรม/กระทรวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ราคากลางเมื่อ วันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

	รวมยอดยกมา				84,948.55		45,416.91	
8	งานรั้วประตูเข้า - ออก	1.00	ชุด					
8.1	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก.2 นิ้ว	4.00	ท่อน	1,308.00	5,232.00	504.00	2,016.00	
8.2	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1 ½ นิ้ว	1.00	ท่อน	841.00	841.00	294.00	294.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. ½ นิ้ว	2.00	ท่อน	280.00	560.00			
8.3	ลวดตาข่ายเหล็ก	12.00	ตร.ม.	80.00	960.00	24.00	288.00	
8.4	ลูกล่อเหล็ก ศก.3 นิ้ว ครอบชุด	4.00	อัน	150.00	600.00	54.00	216.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					93,141.55		48,230.91	
ค่าวัสดุ + ค่าแรง					141,372.46			
Factor F 1.3074					184,830.35			
รวมค่าก่อสร้าง					184,830.35			
ขออนุมัติเพียง					184,000.00			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิชา เขื่อนพันธ์)

ผอ.กองช่าง อบต.แม่คำมี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เขื่อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจรรณี สิทธิพัฒนา)

นักพัฒนาชุมชน

อนุมัติใช้ราคากลางนี้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตูเข้า - ออก ศูนย์การเรียนรู้ชุมชน หมู่ที่ 1 บ้านปงเจริญ

แบบปร.4 แผ่นที่1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านปงเจริญ ตำบลแม่คำมี อำเภอนงนุช จังหวัดแพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ จุดที่ตั้งโครงการ E 0629058 N 2019820

ปริมาณงาน ขนาดรั้วยาว 112.00 ม.พร้อมประตูเข้า-ออก ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

ฝ่าย/งาน กองช่าง อบต.แม่คำมี สำนักงาน/กองช่าง อบต.แม่คำมี กรม/กระทรวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ราคากลางเมื่อ วันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท	
1	งานดินขุด+ดินถม	21.00	ลบ.ม.			99.00	2,079.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	1.28	ลบ.ม.	364.00	465.92	99.00	126.72	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	13.00	ลบ.ม.	2,046.00	26,598.00	306.00	3,978.00	
4	งานเหล็กเสริม	0.98	ตัน			4,100.00	4,011.19	
4.1	- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	0.30	ตัน	22,000.00	6,593.40			
4.2	- เหล็ก RB Ø 9 mm. SR 24	0.68	ตัน	21,000.00	14,251.44			
4.3	- ลวดผูกเหล็ก	29.00	กก.	37.00	1,073.00			
5	งานไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	135.00	ตร.ม.			133.00	17,955.00	
5.1	ไม้แบบ+ ไม้ค้ำยัน	40.00	ลบ.ฟุต	250.00	10,000.00			
5.2	ตะปูงาน ไม้	27.00	กก.	37.00	999.00			
6	งานก่อคอนกรีตบล็อก	179.00	ตร.ม.			73.00	13,067.00	
6.1	คอนกรีตบล็อก ขนาด 19×39×9 ซม.	2,327.00	ก้อน	6.54	15,218.58			
6.2	ปูนซีเมนต์ผสม	40.00	ถุง	127.00	5,080.00			
6.3	ทรายหยาบ	7.16	ลบ.ม.	364.00	2,606.24			
7	งานฉาบปูน	42.00	ตร.ม.			100.00	4,200.00	
7.1	ปูนซีเมนต์ผสม	10.00	ถุง	127.00	1,270.00			
7.2	ทรายละเอียด	1.70	ลบ.ม.	467.00	792.97			
	รวมยอดยกไป				84,948.55		45,416.91	